
2011년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 95,800,000 94,500,000 1,300,000

200 세외수입 87,211,143 86,217,519 993,624

210 경상적세외수입 1,866,384 1,860,941 5,443

216 이자수입 340,704 335,261 5,443

216-01 공공예금이자수입 327,704 227,261 100,443

[ 수질개선특별회계 ] 1,130 1,000 130

< 환경관리과 > 1,130 1,000 130

  □ 특별회계운용 이자수입 1,130 1,000 130

[ 주민소득지원및생활안정특별회계 ] 6,539 9,000 △2,461

< 주민생활지원과 > 6,539 9,000 △2,461

  □ 예금이자 6,539 9,000 △2,461

[ 새마을소득특별지원운영특별회계 ] 76,794 72,000 4,794

< 새마을문화관광과 > 76,794 72,000 4,794

  □ 공공예금 이자수입 76,794 72,000 4,794

[ 농공지구(단지)조성관리특별회계 ] 4,465 2,000 2,465

< 투자유치과 > 4,465 2,000 2,465

  □ 공공예금 이자수입 4,465 2,000 2,465

[ 공업단지조성사업특별회계 ] 38,729 40,000 △1,271

< 투자유치과 > 38,729 40,000 △1,271

  □ 공공예금 이자수입 38,729 40,000 △1,271

[ 치수사업특별회계 ] 15,439 22,500 △7,061

경정 1,130,000원

경정 6,539,000원

경정 76,794,000원

경정 4,465,000원

경정 38,729,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 재난안전관리과 > 15,439 22,500 △7,061

  □ 공공예금 이자수입 15,439 22,500 △7,061

[ 대지보상특별회계 ] 5,099 5,000 99

< 도시주택과 > 5,099 5,000 99

  □ 예금이자 5,099 5,000 99

[ 기반시설관리특별회계 ] 172 0 172

< 도시주택과 > 172 0 172

  □ 예금이자 172 0 172

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 103,576 0 103,576

< 혁신도시건설지원단 > 103,576 0 103,576

  □ 이자수입(과목변경) 103,576 0 103,576

경정 15,439,000원

경정 5,099,000원

172,000원 * 1식

103,576,000원

216-03 기타이자수입 0 95,000 △95,000

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 0 95,000 △95,000

< 혁신도시건설지원단 > 0 95,000 △95,000

  □ 이자수입(과목변경) 0 95,000 △95,000경정 0원

220 임시적세외수입 85,344,759 84,356,578 988,181

222 잉여금 14,534,107 13,587,835 946,272

222-01 순세계잉여금 14,534,107 13,587,835 946,272

[ 수질개선특별회계 ] 130,573 8,800 121,773

< 환경관리과 > 130,573 8,800 121,773

  □ 순세계잉여금 130,573 8,800 121,773경정 130,573,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료보호비특별회계 ] 3,487 2,903 584

< 주민생활지원과 > 3,487 2,903 584

  □ 순세계잉여금 3,487 2,903 584

[ 주민소득지원및생활안정특별회계 ] 438,461 530,000 △91,539

< 주민생활지원과 > 438,461 530,000 △91,539

  □ 순세계잉여금 438,461 530,000 △91,539

[ 새마을소득특별지원운영특별회계 ] 2,146,206 1,950,000 196,206

< 새마을문화관광과 > 2,146,206 1,950,000 196,206

  □ 순세계잉여금 2,146,206 1,950,000 196,206

[ 주택사업특별회계 ] 668,021 686,362 △18,341

< 도시주택과 > 668,021 686,362 △18,341

  □ 순세계잉여금 668,021 686,362 △18,341

[ 농공지구(단지)조성관리특별회계 ] 127,372 75,000 52,372

< 투자유치과 > 127,372 75,000 52,372

  □ 순세계잉여금 127,372 75,000 52,372

[ 공업단지조성사업특별회계 ] 990,271 1,069,000 △78,729

< 투자유치과 > 990,271 1,069,000 △78,729

  □ 순세계잉여금 990,271 1,069,000 △78,729

[ 치수사업특별회계 ] 936,831 1,082,770 △145,939

< 재난안전관리과 > 936,831 1,082,770 △145,939

경정 3,487,000원

경정 438,461,000원

경정 2,146,206,000원

경정 668,021,000원

경정 127,372,000원

경정 990,271,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  □ 순세계 잉여금 936,831 1,082,770 △145,939

[ 주차장운영특별회계 ] 4,499,732 3,868,000 631,732

< 교통행정과 > 4,499,732 3,868,000 631,732

  □ 순세계잉여금 4,499,732 3,868,000 631,732

[ 대지보상특별회계 ] 699,901 695,000 4,901

< 도시주택과 > 699,901 695,000 4,901

  □ 순세계잉여금 699,901 695,000 4,901

[ 기반시설관리특별회계 ] 36,828 35,000 1,828

< 도시주택과 > 36,828 35,000 1,828

  □ 순세계잉여금 36,828 35,000 1,828

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 3,856,424 3,585,000 271,424

< 혁신도시건설지원단 > 3,856,424 3,585,000 271,424

  □ 순세계잉여금 3,856,424 3,585,000 271,424

경정 936,831,000원

경정 4,499,732,000원

경정 699,901,000원

경정 36,828,000원

경정 3,856,424,000원

223 이월금 26,884 0 26,884

223-01 국고보조금사용잔액 26,884 0 26,884

[ 수질개선특별회계 ] 26,721 0 26,721

< 환경관리과 > 26,721 0 26,721

  □ 국고보조금사용잔액반환금 26,721 0 26,721

[ 농공지구(단지)조성관리특별회계 ] 163 0 163

< 투자유치과 > 163 0 163

  □ 국고보조금사용잔액반환금 163 0 163

26,721,700원

163,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

228 잡수입 227,984 216,300 11,684

228-03 과태료 214,068 205,800 8,268

[ 주차장운영특별회계 ] 214,068 205,800 8,268

< 교통행정과 > 214,068 205,800 8,268

  □ 주정차위반 과태료 104,268 96,000 8,268경정 104,268,000원

228-09 기타잡수입 5,516 2,100 3,416

[ 의료보호비특별회계 ] 5,416 2,000 3,416

< 주민생활지원과 > 5,416 2,000 3,416

  □ 상해외인 부당이득금 5,416 2,000 3,416경정 5,416,000원

229 지난년도수입 248,141 244,800 3,341

229-01 지난년도수입 248,141 244,800 3,341

[ 주택사업특별회계 ] 8,341 5,000 3,341

< 도시주택과 > 8,341 5,000 3,341

  □ 국민주택 및 영구임대아파트 임대미수금 8,341 5,000 3,341경정 8,341,000원

500 보조금 8,588,857 8,282,481 306,376

510 국고보조금등 6,237,851 6,081,475 156,376

511 국고보조금등 6,237,851 6,081,475 156,376

511-01 국고보조금 801,275 721,275 80,000

[ 의료보호비특별회계 ] 321,275 321,275 0

< 주민생활지원과 > 321,275 321,275 0

  □ 시군의료급여 기금운영 27,321 21,358 5,96327,321,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  □ 의료급여 관리사업 63,157 69,120 △5,963

[ 주택사업특별회계 ] 80,000 0 80,000

< 도시주택과 > 80,000 0 80,000

  □ 노후 공공임대주택 시설개선 사업 80,000 0 80,000

63,157,000원

80,000,000원 * 1식

511-03 기금 3,416,576 3,340,200 76,376

[ 수질개선특별회계 ] 3,416,576 3,340,200 76,376

< 환경관리과 > 3,416,576 3,340,200 76,376

  □ 오염총량관리이행평가외 1건 용역(낙동강수계관리기금)(성립전예산) 76,376 0 76,37676,376,000원 * 1식

520 시,도비보조금등 2,351,006 2,201,006 150,000

521 시·도비보조금등 2,351,006 2,201,006 150,000

521-01 시·도비보조금등 2,351,006 2,201,006 150,000

[ 의료보호비특별회계 ] 80,318 80,318 0

< 주민생활지원과 > 80,318 80,318 0

  □ 국고보조사업 도비부담분 80,318 80,318 0

    ○ 시군의료급여 기금운영 6,830 5,339 1,491

    ○ 의료급여 현금급여 57,699 57,699 0

    ○ 의료급여 관리사업 15,789 17,280 △1,491

[ 치수사업특별회계 ] 270,688 120,688 150,000

< 재난안전관리과 > 270,688 120,688 150,000

  □ 도비보조사업 150,000 0 150,000

    ○ 일반하천개보수사업(성립전예산) 150,000 0 150,000

6,830,000원

57,699,000원

15,789,000원

150,000,000원
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